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Mysen ‑ Koselig leilighet i 
sentrum. Garasjeplass og 
heis.

Vi har gleden av å presentere denne leiligheten i Mysen sentrum.
Leiligheten ligger i 2. etasje. Heis. Garasje med elektrisk port i felles 
parkeringskjeller. Bod i 1. etasje på ca. 5 m2.

Inneholder: Entré, bod, kjøkken med utgang til balkong, bad/​​wc/​​
vaskerom,stue og soverom.

Beliggenhet:
Eiendommen ligger meget sentralt til i Mysen sentrum. I Mysen 
sentrum er skoler, offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av 
fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og 
bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo S, med nye 
Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som 
Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt 
til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte 
bade- og fiskevann.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 45 557,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 846 797,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 970,‑
Selger:	 May Lisbeth Bakke
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​BRA Total	  54/​​60 kvm
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 330, bnr. 431
Snr.	 1
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1108240214

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 54 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles festet tomt på 2 930,6 m². Ingen opparbeidelse rundt eiendommen. Stort sett vei  
og gangareal. Parkering i felles garasjeanlegg. Øvrig parkering i gate etter områdets  
gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget sentralt til i Mysen sentrum. I Mysen sentrum er skoler,  
offentlig kommunikasjon og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Fra Mysen  
stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55 minutter til Oslo  
S, med nye Follobanen). I nærheten finner man populære turområder som Helsestien  
langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt til Trømborgfjella, som  
utover merkede turstier også byr på flotte bade‑ og fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Næringsbygg og boligbebyggelse.
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Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1989. Bygningen er  
oppført i bærende konstruksjoner av betong og stål, med utfyllende  
bindingsverksvegger i tre. Fasader er forblendet med teglstein samt pusset mur, noe  
trepanel. Takkonstruksjonen er av tre, type valmtak. Taket er tekket med takstein.  
Vinduer med rammer og karmer i tre. Vindusglass er av 2‑lags isolerglass, fra  
byggeåret.

Verditakst
Kr 1 800 000

Innhold
2. etg: Entré, bod, kjøkken, bad/​​​vaskerom, stue, soverom.
Innglasset terrasse.

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taket er tekket med takstein.
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/​​​Loft

Veggkonstruksjon:
Bygningen er oppført i bærende konstruksjoner av betong og stål, med utfyllende  
bindingsverksvegger i tre. Fasader er forblendet med teglstein samt
pusset mur, noe trepanel.

Takkonstruksjon/​​​Loft:
Takkonstruksjonen er av tre, type valmtak.
Punktet må sees i sammenheng med Taktekking

Vinduer:
Vinduer med rammer og karmer i tre.
Vindusglass er av 2‑lags isolerglass, fra byggeåret.
 Vinduer fremstår i normal stand og forfatning med alder tatt i betraktning. De ser ut til  
å opprettholde sin tiltenkte bruksfunksjon, uten tegn til vesentlig
slitasje eller skade som påvirker funksjonaliteten. Vinduenes tilstand anses som  
forventet for deres alder og bruk.
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Dører:
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